Benefactoribus Collegii nostri. Similiter bis in anno, scilicet in utroque magno Capitulo, matutinis precibus, per Rectorem vel eo absente per Subrectorem dicatur expressa et grata commemoratio de Fundatoribus et Benefactoribus.

Statuimus quoque quod per quemcunque Collegii nostri publicè coram Universitate concionaturum, in precatione ante concionem fiat grata commemoratio de Fundatoribus et principalibus Benefactoribus, scilicet Ricardo Fleming et Thomâ Rotherham Fundatoribus, Thomâ Beckington, Episcopo Bathoniensi et Wellensi, Gulielmo Smyth, Episcopo Lincolniensi, Edmundo Audley, Episcopo Sarisburiensi, Edvardo Darby, Archidiacono de Stowe, Nathanieli Barone Crewe, Episcopo Dnelmensi.

**CAP. XII.—De Ecclesiis nostro Collegio annexis et appropriatis.**

Statuimus de Ecclesiis Collegio nostro appropriatis, quod Rector Capellanos, qui ad curam Parochianorum deserviant et divina in Ecclesiis peragant, secundum antiquam consuetudinem assumat; et quantum spectat ad Ecclesias Omnium Sanctorum et Sancti Michaelis, si quando sub jurisdictione Episcopi Oxoniensis sint, Rector et Socii, salvo jure Rectoris hodie existentis, assumant Capellanos. Et pro Ecclesiâ de Twyford statuimus, quod Rector Collegii nostri, qui pro tempore fuerit in perpetuum, colligat et recipiat omnes redditus et proventus dictæ Ecclesiæ et eos in proprios usus, nomine feudi sui, pro officio suo convertat, et decem libras Collegio nostro pro prædictis proventibus de claro solvat annuatim; reparationes competentes faciat, pro Capellano ibidem videat et ejus stipendium solvat, et generaliter omnia onera cujuscunque generis ferat et subeat.

Denique his Statutis ordinando adjicimus, quod omnes interpretationes per Episcopos Lincolnienses Visitatores nostros editæ, et omnia et singula anteriorum sæculorum Statuta, Compositiones, et Consuetudines Collegii nostri, quæ Statutis in hoc Corpore comprehensis ullatenus aut eorum alicui repugnaverint, aut ex intentione hujus Corporis seu alicujus ejusdem clausulæ pro supervacuis, abolendis aut rescandis sint habita, pro abolitis rescandis abrogatis et rescissis habeantur, et aboleantur, abrogentur et rescindantur in perpetuum.

Quoniam autem currente sæculo fieri potest, ut multa, quæ nunc sunt in usu, mutatis moribus minus congrua sint, reservetur semper Rectori et Sociis potestas Statuta singula emendandi, transmutandi, meliorandi, augmentandi, diminuendi, plura condendi, sub his conditionibus. Emendationes, quæ expedire visæ erunt, primum in Capitulo magno proponantur; sequenti vero Capitulo Rector et Socii de iis inter se tractent inquirant et consilium ineant; quæ vero ab iis approbatæ et postea a Visitatore sancitæ erunt, fiant Statuta Collegii nostri.